

شماره : ۴۲۱/۲۸۷۴۶۸۱

تاریخ : ۱۳۹۳/۰۷/۲۸

پیوست : ۴ برگ



باسمه تعالی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی - اداره کل امور بین الملل

وزارت کشور - سازمان مدیریت بحران کشور

وزارت نیرو - اداره کل امور بین الملل

وزارت راه و شهرسازی - اداره کل امور بین الملل و صدور خدمات فنی و مهندسی

دفتر بین الملل و سازمانهای تخصصی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری

وزارت جهاد کشاورزی - دفتر امور بین الملل و سازمانهای تخصصی

اداره کل بازرگانی آسیا و اقیانوسیه - سازمان توسعه تجارت ایران

اتاق بازرگانی صنایع و معادن تهران

اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران - معاونت امور بین الملل

موضوع: ارسال تقویم برگزاری نمایشگاه ها و کنفرانس های بین المللی در ایالت آندراپرادش هند

با سلام،

به پیوست تصویر گزارش تهیه شده توسط سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در حیدرآباد

تحت عنوان "تقویم برگزاری نمایشگاه ها و کنفرانس های بین المللی در ایالت آندراپرادش هند" جهت اطلاع و بهره برداری لازم ایفاد می گردد.

رسول اسلامی
~~مدیر کل غرب آسیا~~

تقویم نمایشگاهها و کنفرانس های بین المللی که در ایالت آندرا پرادش برگزار خواهد شد (دسامبر ۲۰۱۴ - ۲۰۱۶)

موضوع نمایشگاه	توضیحات	سازمان برگزار کننده	تاریخ	محل برگزاری
نمایشگاه پزشکی هند	این نمایشگاه در بخش های بهداشتی و درمانی برگزار می گردد و در آن خدمات بهداشتی و درمانی، تجهیزات و فن آوری های جدید پزشکی و غیره مورد بررسی قرار می گیرد. این نمایشگاه به متخصصان و ارائه دهندگان خدمات مربوط به مراقبت های بهداشتی کمک خواهد کرد.	www.indiamedexpo.in www.esurgical.com	۱۲ تا ۱۴ دسامبر ۲۰۱۴	نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد
مرکز بازرگانی سفر بین المللی هند (IITM)	IITM نمایشگاه برتر هند است که محور اصلی آن سفر، گردشگری، هتلداری، اوقات فراغت و ... می باشد. هدف این نمایشگاه ترویج صنعت، تعامل تجار با یکدیگر، شرکت خریداران و مشتریان نهایی در نمایشگاه می باشد. این نمایشگاه فرصتی برای ایجاد ارتباط دو طرفه می باشد.	www.iitimindia.com Sphere Travelmedia and Exhibitions	۲۸ تا ۳۰ نوامبر ۲۰۱۴	حیدرآباد
دومین کنفره جهانی مدیریت بحران (WDMC)	نمایشگاه دومین کنفره جهانی مدیریت فاجعه (WDMC) در سال ۲۰۱۴ به مسائلی همانند بحران های پیچیده، به هم پیوسته، و در حال ظهور که در سطح جهان رخ داده و متوجه جوامع مختلف می باشد، می پردازد. این بحران های شامل مسائل زیست محیطی، فنی، اجتماعی و اقتصادی می گردد.	www.wdmexpo.com مدیریت بحران، زیرساخت ها و انجمن کنترل و گروه نمایشگاه هند	۱۲ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۱۴	نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد
کنفرانس جهانی بتن هند - ۲۰۱۴	در کنفرانس جهانی بتن هند ۲۰۱۴، تأمین کنندگان بتن های تجاری و صنعت ساخت و ساز شرکت خواهند کرد. هدف از این کنفرانس آشنایی با تحولات جدید مربوط به بتن، ساخت و ساز، به ویژه مسائل حوزه های زیربنایی می باشد.	http://india.worldofconcrete.com/ هائلی چوب، USA و تبلیغات بین نمایشگاه ها، هند	۱۳ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۱۴	نمایشگاه هایتکس (HITEX)

سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران - حیدرآباد

حیدرآباد				
حیدرآباد	۶ تا ۸ نوامبر ۲۰۱۴	www.icsmp.org انجمن بین المللی مدیریت استرس (ISMA) و موسسه ملی شرکت‌های کوچک و متوسط (Ni-Msme)	ICSM 2014 با هدف گردهم آوردن کارشناسان بین المللی در زمینه استرس و حوزه‌های مرتبط (تشخیص، درمان و پیشگیری، روانشناسی، مدیریت، پزشکی، فیزیوتراپی، پرستاری و زیست شناسی) و برای کاهش استرس قابل کنترل برگزار می‌گردد. این کنفرانس فرصتی فوق العاده برای دانشمندان، مشاوران، دانشگاهیان، کارشناسان منابع انسانی، مدیران صنعت و کارشناسان سیاسی به خصوص دانش آموزان می باشد.	کنفرانس بین المللی مدیریت استرس حرفه ای (ICSM) ۲۰۱۴
سالن دکتر کی.ویس مورتی، الفنو، کالج مهندسی، ویشاک پیتام	۲۷ تا ۲۸ دسامبر ۲۰۱۴	http://ibcb.in/ciind موسسه زیست انفورماتیک و زیست شناسی محاسباتی (IBCB)	هدف این کنفرانس جمع آوری متخصصان کامپیوتر، پزشکان، و محققان برای به اشتراک گذاشتن تجربه و تخصص در خصوص موضوع هوش محاسباتی می باشد.	کنفرانس بین المللی هوش محاسباتی: بهداشت و بیماری ۲۰۱۴
کالج صفیر اسلامی، چاده م.ج.م- ورانگل، تلانگانا	۱۳ تا ۱۵ فوریه ۲۰۱۵	http://www.riceteche.xpo.com/about.html نمایشگاه بروج با تکنولوژی	این رویداد فرصتی برای به خریداران و فروشندگان است. بیش از ۱۰۰ شرکت از هند و دیگر کشورهای خارجی علاقه مند در این نمایشگاه شرکت می کنند.	بیست و سومین نمایشگاه بین المللی و کنفرانس "فناوری داشت برنج و غلات"
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	۵ تا ۷ ژوئن ۲۰۱۵	www.ubm.com UBM plc لندن، بریتانیا و ایرلند شمالی	نمایشگاه بین المللی جواهرات و اشیای قیمتی، مرورابد و سنگ مهم ترین نمایشگاه برای صنعت طلا و جواهر در هند خواهد بود.	نمایشگاه بین المللی جواهرات، اشیای قیمتی، مرورابد

سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران - حیدرآباد

نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	۱۸ تا ۱۹ اکتبر ۲۰۱۴	www.mackbrooks.com om شرکت نمایشگاه مک بروکس، بریتانیا و ایرلند شمالی	IPX هند نمایشگاهی تجاری در خصوص صنعت کاغذ بوده و محلی برای تأمین کنندگان صنعتی محصولات کاغذ می باشد.	نمایشگاه بین المللی کاغذ (IPX)
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر ۲۰۱۴	www.baketecheexpo.in BakeTech حیدرآباد	نمایشگاه بین المللی تجاری در حوزه نانوبای و صنعت شیرینی پزی می باشد. در این نمایشگاه بازدید کنندگان می توانند اطلاعات مربوط به آخرین روند و تکنیک های مربوط به این حوزه را دریافت کنند.	نمایشگاه صنعت بخت
فرودگاه بین المللی حیدرآباد	۱۶ تا ۲۰ مارس ۲۰۱۶	www.india-aviation.in حمل و نقل هوایی هند، حیدرآباد	نمایشگاه بین المللی حمل و نقل هوایی هند اولین نمایشگاه در بخش حمل و نقل هوایی داخلی است و فرصت فوق العاده ای برای شرکت های حمل و نقل هوایی در هند می باشد.	نمایشگاه بین المللی و کنفرانس حمل و نقل هوایی داخلی
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	احتمالاً در سپتامبر ۲۰۱۵	www.printfair.in نمایشگاه چاپ حیدرآباد	این نمایشگاه در حوزه صنعت ارتباطات و اطلاعات فعالیت می کند. بازدید کنندگان می توانند اطلاعات جامع در مورد آخرین تحولات، روندها، محصولات و خدمات در زمینه های مختلف اطلاعات و ارتباطات را در این نمایشگاه بیابند.	نمایشگاه چاپ و علامت
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	احتمالاً در ژوئیه ۲۰۱۵	www.tftotm.com شرکت مسافرتی و گردشگری TTF	این نمایشگاه فرصت سالیانه ای برای سازمان ها هندی و غیر هندی برای به نمایش گذاشتن محصولات و خدمات خود در خصوص صنعت گردشگری می باشد. بازدید کنندگان می توانند با مدیران تورها، آژانس های مسافرتی، مدیران هتل ها و خطوط هوایی تعامل و اطلاعات مربوط به سفرهای ملی و بین المللی را دریافت کنند.	نمایشگاه بین المللی سفر و گردشگری

سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران - حیدرآباد

نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	احتمالا در اوت ۲۰۱۵	www.pharmabiotika.com PHARMABiotica	نمایشگاهی برای دریافت ارتباطات و اطلاعات مربوط به صنعت داروسازی است. بازدید کنندگان می توانند اطلاعات جامع در مورد آخرین تحولات، روندها، خدمات و محصولات در زمینه های مختلف در اینجا پیدا کنند.	همایش و نمایشگاه صنعت داروسازی
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	۳۰ نوامبر ۲ تا ۲۰۱۴ فوریه ۲۰۱۵	www.vegaenviron.or.g وگا انرژی سبز	این نمایشگاه نشان دهنده رشد استفاده از انرژی خورشیدی در هند بوده و فرصتی برای گرد هم آمدن متخصصان حوزه صنایع خورشیدی می باشد.	نمایشگاه انرژی خورشیدی
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	۲۰۱۵	www.hbf.co.in نمایشگاه کسب و کار	این نمایشگاه با هدف معرفی محصولات جدید برگزار می شود. بازدید کنندگان می توانند اطلاعات جامع در مورد آخرین تحولات، روندها، خدمات و محصولات را در این همایش بدست آورند.	نمایشگاه بین المللی و کنفرانس صنعت هتل و مهمانداری
نمایشگاه هایتکس (HITEX) حیدرآباد	احتمالا در سپتامبر ۲۰۱۵	www.packplusouth.in PackPlus حیدرآباد	در این نمایشگاه تولید کنندگان عمده و تامین کنندگان اصلی در حوزه صنعت بسته بندی حضور دارند. شرکت کنندگان می توانند از این فرصت برای ارائه محصولات خود به مخاطبان، استفاده کنند.	نمایشگاه فن آوری بسته بندی

تهیه کننده: مهرداد بهلولی

۱۳۹۳/۷/۲۳